• Total de adesões a atas: 5 

• Valor total das atas registradas: R$ 14.767,28 

• Destaques: Contratos com Atame, Renata Cunha, Vanessa Carli, ILO Travel, entre 

outros. 

PATRIMÔNIO 

No período foram adquiridos bens móveis no valor total de R$ 343.041,40 (trezentos e quarenta 

e três mil e quarenta e um reais e quarenta centavos). 

Bens móveis adquiridos no exercício:  

Câmara Municipal de Juína – MT 

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína – MT. 

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br –compras@juina.mt.leg.br